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16.l0.20lg,pronar€veNexhmije
Regica' Naser Prapashtica, Isa Mustafa dhe Mustafa Mustafi nga Prishtina, permes sE cilgs k€rkohet te percaktohenkritere t€ caktuara p€r nd€rtimin e nd€rtes€s me destinim p6r banim dhe afarizem, me etazhitet 2B+p+9, neparcelat kadastrale, w. 4232-2,4232-1,4231-1,4233-0,4230-4, 4230-3, 4230-2 dhe 4230-1ZK prishtin€, t€ cilatshtrihen ne kuader te bllokut urbanistike "T3", te Planit Rregullues "Tophane,,, prishtind. Komentet lidhur me kdt€propozim duhet te dordzohen nga data 29.11.2018 deri m€ 13.lz.2olg, n€ E-mail adres€n:
u rban izmiprishtine@ rks-gov.net

I::r,:i: y*:",::,::iTi:.:"r:::,_0,u",:gll: 01. 23 os.2o17,per caktimin e procedurave p€r p€rgatitjen dheshSV.lunin e k€rkesave p€r kushte nd€rtimore, leje pdr kategorine I dhe II te
pii{ti$relrteve, do t0 vendosen nd ueb-faqen e

shkrim dhe pergigja nj€her€sh do ri publikohet ne

PRIS}I IINA

LLCI'W

ara t€ nddrtimit:
g. Destinimi aktual apo i i shfryt€zimit t€ tokds: Ndertesa shumebanesore me afarizem 2B+p+Sb, Viia rregulluese

c. Vija nddrtimore
d. Lartesia e lejuarrepropo..io@

e parceles kadastrale p€ryjat€ rrug€s publike Ne Vije Nd€rtimore t€ planit Rregullues

Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distanc€n nga
kufijte anesore dhe t€ pasm€ t€ parcel€s kadaitrale.

Ne kufi t€ parcel€s 4234-0 Zf fristrtine lpetqim

4.46m' nga ana per€ndimore
Pdrqindja e sip€rfaqes ndeftuese re p.po[[rrn.
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale (lsHpi 40%- i lejuar dhe i propozuar

C. P€rqindja e sip€rfaqes bruto rdt.t .rirbGfilE
kadastrale (ISPN)

40 oh- ilejuw

h. P.€rqindja e sipdrfaqes re g.@
sipdrfaqen e parcelds kadastrale (ISHGi)

i. Perqindja e sipdrfaqes re pe.a-rt-i nt i66EiE
e parcel€s kadastrale (ISHN)

Numri i hapesirave per vendparkim. ie -t-"i.t ".k. E drejta e ndrigimit natyror per d;fitilrirtu.;
A ka qasje t€ pakufizuar n€ mrgd publike dhe infrastruktur€ publike?

!o- X Jo- tr Nukaplikohet- D
m' shfryt€zimi i propozuar a do td gieneroj€ ndode t€ mjedisit apo zhurme m€ t€ madhe ,.rr ronlrr**,Po-tr Jo-X Nukaplikohet_! Sqaro:

A eslre ndonj€ ngapun€tnaerti-ore re rorffiffiill
Po-tr Jo-8 Nukaplikohet-E Sqaro:

zona tE veganta ose zona te veganta t€ mbrojtura?

ZyrtN i: Zejnllla Rexhep i

e-mail:

Komuna e Prishtines
Drejtoria e Urbmimit

Adresa: n. "Radovm Zogoviq,'u. l, 10000, prishtine_Kosove
Telefon: + 383 (0)38 zzt 242




